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Namn Mailadress Mobilnummer

Björn Eder bjorneder@hotmail.com 0730404783

 

 

 

 

 

 

Kontaktuppgifter till dig/er som nominerar

Namn Mailadress Mobilnummer

Lena Bolander lena.bolander@gmail.com 0703274595

 

 

 

 

 

 

Den/de nominerade har bidragit till demokratin och/eller sina

medmänniskors bästa. Beskriv nedan på vilket sätt.

Huddinge har tur som har en sådan erfaren, klok, modig och varm
chef för Röda Korsets verksamhet i vår kommun. Åratal av
utlandstjänst i länder med lite demokrati har säkert påverkat
honom. Björn är enormt noggrann med att alla beslut inom Röda
Korset ska fattas demokratiskt. Han ser och hör alla människor i
sin omgivning. Han lyssnar aktivt. En fantastiks chef.

Den/de nominerade har bidragit till den enskilda människans frihet
och värdighet. Beskriv nedan på vilket sätt.

Alla människor han träffar behandlas med värdighet och respekt
oavsett kön, ålder , utbildningsgrad etc.

Den/de nominerade har bidragit till jämlikhet och/eller människors
lika värde. Beskriv nedan på vilket sätt.

Med denna enorma erfarenhet från massor av år utomlands som
Röda Kors chef har Björn en enorm ödmjukhet inför alla
människors lika värde och betydelse. Hela hans engagemang som
Röda Kors i Huddinge chef genomsyrar hans människosyn.

Den/de nominerade har bidragit jämställdhet. Beskriv nedan på
vilket sätt.

Både flickor och pojkar har på ett naturligt sätt fått bidra i Röda
Korsets regi med olika uppgifter under flera år. Alla har fått känna
sig välkomna och uppskattade.

Den/de nominerade har bidragit till människors delaktighet
och/eller inflytande. Beskriv nedan på vilket sätt.

Björn inkluderar sina medmänniskor och ger de mer inflytande

och ansvar. Många volontärungdomar har via Röda Korset "vuxit"
tack vare Björns självklara sätt att lita på människors egen
förmåga att klara nya situationer.

Den/de nominerade har bidragit till att barns rätt tas tillvara.
Beskriv nedan på vilket sätt.

Björn har under flera år aktivt kämpat både skriftligt men även
praktiskt för utsatta ungdomar i vår kommun som chef för Röda
Korset i Huddinge. Bl.a. ordnat, cykelutflykt till Gotland,

extrajobb till ungdomar,läxläsning ,socialt stöd etc.

Sammanfattande motivering för nomineringen.

En fantastisk ledare för en fantastisk organisation inom
civilsamhället i Huddinge . Han är lyhörd, lyssnar aktivt, lyfter sina
medmänniskor,ser utsatta barn och vuxna, får människor att
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växa,jobbar aktivt mot orättvisor, behandlar alla lika. 
Bättre kandidat till demokratipriset finns inte i denna kommun.
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